
ZARZĄDZENIE Nr 21/2018  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 maja 2018 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz  § 13 uchwały Nr 
XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 130.200 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.700 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 12.159.044,56 zł, 
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 118.500 zł; planowane dochody majątkowe po 

zmianach wynoszą 5.018.912 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
          uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) planowane dochody po zmianach wynoszą 17.177.956,56 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 130.200 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11.700 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 12.056.499,56 zł 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 118.500 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 6.242.534 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 18.299.033,56 zł. 
 
 
§ 2. W  §  10  pkt  2  zmniejsza  się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę      
142.898 zł. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynosi 0,00 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 
 
W związku z umową Nr 189/2018 z Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego otrzymano dotację w wysokości 118.500 zł na dofinansowanie budowy 
(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m (rozdział 01042) i 
wprowadzono po stronie wydatków w rozdziale 60016 § 6050 na drogę oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako obręb Ptusza. 

W związku z umową Nr 302/2018 z Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego otrzymano dotację w wysokości 11.700 zł na zakup sadzonek drzew 
miododajnych przeznaczonych do nasadzeń (rozdział 90004). 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.1.2018 z dnia 21.05.2018r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 80101 zabezpieczając 
kwotę 500 zł na podróże służbowe. Zmiany są niezbędne w celu prawidłowego funkcjonowania 
jednostki. 

Uwalnia się środki z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 142.898 zł i 
przeznacza na prace dodatkowe związane z inwestycją „Przebudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Tarnówka wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków” (rozdz. 01010 § 
6050). 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  
– w rozdziale 90004 zabezpiecza się środki w kwocie 2.000 zł na wkład własny na zakup 

sadzonek drzew miododajnych przeznaczonych do nasadzeń. 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 118 500,001 688 763,56 1 807 263,56

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 118 500,00 118 500,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 118 500,00 118 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 700,0012 000,00 23 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 700,00 11 700,000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 11 700,00 11 700,00

17 047 756,56 17 177 956,56130 200,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2018   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.05.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy
/-/ Jacek Mościcki



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 142 898,002 799 270,56 2 942 168,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 142 898,00 2 660 004,002 517 106,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 142 898,00 192 898,00

600 Transport i łączność 118 500,002 905 979,24 3 024 479,24

60016 Drogi publiczne gminne 118 500,00 3 024 479,242 905 979,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 118 500,00 148 500,00

758 Różne rozliczenia - 142 898,00236 039,00 93 141,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 142 898,00 93 141,00236 039,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 898,00 - 142 898,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 417 743,00 3 417 743,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 991 262,001 991 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 965,00 - 500,00 73 465,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 500,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 700,00270 803,00 282 503,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 700,00 55 849,0042 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 649,00 13 700,00 50 349,00

90095 Pozostała działalność - 2 000,00 31 500,0033 500,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 - 2 000,00 19 000,00

18 168 833,56 18 299 033,56130 200,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2018   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.05.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy
/-/ Jacek Mościcki


	ZARZĄDZENIE Nr 21/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 21/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 21/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 21/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 21/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 21/2018
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,







